
　　　　　　　　　　　　　「りそなポイント36　アイテムカタログ」につきまして、

　　　　　　　　　　　　　以下のとおり取扱いが変更・終了となっているアイテムがございますので、ご確認ください。

　　　　　　　　　　　　　誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

■型番変更アイテム　※ポイント数の変更はございません。

改定前 改定後

旧型番 新型番

5105 9,000   ダイキン 加湿ストリーマ空気清浄機 MCK504A-W MCK505A-W

■取扱い終了アイテム

5581 800

3030 1,200

4154 1,700

4976 2,400

5526 3,800

8752 4,000

◆注意事項◆

上記内容は、2024年8月16日現在となります。

アイテムのポイント数、仕様、デザイン、品揃えは、予告なく変更・終了となる場合がございます。

 ◇お問合せ◇

りそなカード《セゾン》インフォメーションセンター

東京03（5996）1341　大阪06（7709）8010　　（受付時間9：00～18：00　1/1休み）※番号をお確かめのうえ、お間違いのないようにおかけください。

R00176（24.08）RCD

ケルヒャー 高圧洗浄機 K2クラシックプラス 2024年8月15日の交換分をもって終了いたしました。

siroca 全自動コーヒーメーカー カフェばこ 2024年5月20日の交換分をもって終了いたしました。

サーモス 真空断熱ケータイマグ スモークブラック 2024年5月20日の交換分をもって終了いたしました。

タイガー オーブントースター やきたて 2024年5月20日の交換分をもって終了いたしました。

MTG ReFa CARAT 2024年5月20日の交換分をもって終了いたしました。

銀座千疋屋 ストレートジュース 2024年5月20日の交換分をもって終了いたしました。

「りそなポイント36 アイテムカタログ」　アイテム取扱変更・終了のお知らせ

アイテム

番号
ポイント数 アイテム名 備考

外観、および性能の変更はございません

アイテム

番号
ポイント数 アイテム名 終了時期


